
ab
Chomutov

ZMĚNOVÝ LIST pro změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ

Vybudování polopodzemních kontejnerových stáníNázev stavby: DZazev stavby Chomutov, sídliště BřezeneckáIV. Etapa
Číslo Změnového listu: 5

1 - architektonicko stavební řešeníČíslo SO/PS:
Název stavebního objektu / provozního
souboru:

SO 03 -lokalita č.3,10,12, variace č.6

Objednatel: STAUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV Zhotovitel: |READYSAN s.r.o.

Předmět změny:

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby
oproti SoD s dopadem na konečnou cenu díla, bez dopadu na termín.

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis změny: (popis
předmětu změny, specifikace, zda jde o

změny položek, kvality, rozměrů,
termínů či dodatečné/neprovedené
práce a zdůvodnění pro zařazení do

patřičného odstavce 5 222 nebo $ 100)

Dle místního šetření s budoucím správcem komunikací a odpadového
hospodářství (TSMCH), bylorozhodnuto provézt změny od PD (SOD) ve
znění: 1. DoplněníVDZ

- Lokalita 10
2. Doplnění VDZ - Lokalita 12
3. Doplnění VDZ - Lokalita 3
4. Přeskládání části zámkové dlažby pochozí plochy z důvodu bezpečnosti
(Lokalita -10)

Odkazy na výkresy: Dopad do celkových termínů: NE
Původní termín die SOD: 395
Termin dle ZL. č. 0

Novy temin: 0

Přípočty v Kč bez DPH 15 369,06 Kč
i

Celkem bez DPH 15 369,06 Kč
DPH 3227,50Kč
Celkem včetně DPH 18 596,56 Kč

Jméno: Datum:

Zástupce objednatele: REALITY PROJEKT CZ s.r.o. Db.
Autorsky dozor: KAP Atelier s.r.o. 4. ŽEPDM
Objednatel: Mgr.Hana Nováková ZR Ihe
povoleníkone lePoč 34 Judr. Milan Petrilák Ed
Zhotovitel: Lenka Olejková 6.3 LODÍ
Přílohy změnového listu: Změnový rozpočet

Výkresová dokumentace

Vyjádření AD
Vyjádření zástupce objednatele / SS,TDS
Fotodokumentace
Oznámení variace
Orientační zákres do koordinační situace
Pokyn k provedení variace



Predmét zmény:

Žádost o změnu vznesl:

Odkazy na výkresy:

Důvod změny:

Časové ohodnocení:

viz. změnový rozpočet Příloha č.3

Projekt: Vybudování polopodzemních kontejnerových stáníob jeké: Chomutov, sídliště Březenecká - IV. etapa

Objednatel: Statutární město ChomutovChomutov
Předmět: Oznámení možné změny č.(OMZ) 6

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od: READYSAN s.r.o., Čelakovského 4297, 430 01 Chomutov

Stavební Objekt: Lokalita č. 3,10,12

Dle místního šetření s budoucím správcem komunikacíaodpadového
hospodářství (TSMCH), bylorozhodnuto provézt změny od PD (SOD) ve znění: 1.
DoplněníVDZ

- Lokalita 10 2.
DoplněníVDZ

- Lokalita 12
3. Doplnění VDZ - Lokalita 3

4. Přeskládání části zámkové dlažby pochozí plochy z důvodu bezpečnosti
(Lokalita -10)

Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Grafická část - viz příloha č. 2 Lokalita 3,10,12, půdorys

změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

NE Dopad do celkových termínů: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné/ neprovedené práce):

Vyčíslení změny bude doloženo změnovým rozpočtem. Finanční objem bude následně doplněn.

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v přílozejceny bez DPH: Cena

Přípočty 15 369,06 Kč

Celkové předpokládané náklady, cena bez DPH Cena
15 369,06 Kč

Cena včetně DPH
18 596,56 Kč

Oznámil zazhotovite

OleKovaského 42
IČO: 03831116,

Datum a podpis: 5.5

s

po ra Sole

tenký fe A

ADYS
ře,

Převzal za Oe
Bc.Kateřina

A 194148
D Datum a po

Toto Oznámení nesmí být považováno za Pokyn k provedení změny.



Vybudování polopodzemnich kontejnerových stání Chomutov, sidliště Březenecká
WetoP �

dq
1Objednatel: |Statutární město Chomutov

Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ 6Chomutov yn kp y (PPZ)

Komu: Statutárnímu městu Chomutov Od READYSAN s.r.o.

§Stavebni Objekt:

pPredmét změny:

Stanoviště č. 10, 12,3

Předmětem projednávané změny je změna rozsahu prováděných prací stavby oproti SoD s

dopadem na konečnou cenu dila.

Dle místního šetřenís budoucím správcem komunikací a odpadového
hospodářství (TSMCH), bylorozhodnuto provézt změny od PD (SOD) ve znění: 1.
Doplnění VDZ - Lokalita 10 2.
Doplnění VDZ lokalita 12
3. Doplnění VDZ lokalita 3
4. Přeskládání části zámkové dlažby pochozí plochy z důvodu bezpečnosti
(Lokalita -10)

Žádost o změnu vznesl: Zhotovitel, na základě zjištěného - skutečného stavu

Odkazy na výkresy :

$Důvod změny: změny v průběhu stavby v podobě Variace a pokynu zástupce objednatele

[Časové ohodnocení: NE Dopad do celkových termina: NE

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

Objednatelem byly předložena změna PD

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdilovy rozpočet v příloze): Cena

Připočty 15 369,06 Kč

[Celkové předpokládané náklady Cena
15 369,06 Kč

Cena vč. DPH
18 598,56 Kč

Zholovitel: Objednatel:

Lenka Olejková, jednatelka

Pa ut *~Feed2" rČecha Ts
(Datum a podpis: 1 06.05.2025

we ABvsí
JUDr. Milan Petrilak, primátor

tol A.

Mgr. Hana Nováková - vedoucí ORI

oa
Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k proved



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

VČP- Polopodzemní kontejnerové stání

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 6. 5. 2025

Zadavatel: IC:

DIČ:

Zhotovitel: iC: 03834116

Readysan s.r.o. DIČ: CZ03831116

Projektant: IČ.

DIČ

Zp IC:

pic:

Poznamka:

Cena bez DPH 15 369,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 369,06 21,00% 3 227,50

snížená 0,00 12,00% 0,00

(Cena s DPH v CZK 18 596,56

Objednavatel
� Zhotovitel

5

n
v

Da a
Razítko Datum a po Razítko

Strana 122



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

VCP- Polopodzemní kontejnerové stání

Misto: 6.5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Readysan s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 369,06

D HSV Práce a dodávky HSV 15 369,06

B 1 Zemní práce 5 790,89
1 M 158337308 štěrkopísek frakce 0/2 t 1,300 456,45 593,39

6 K 1113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší m2 16,500 166,00 2 739,00ze zámkové dlažby ručně

7 « 1413107141 Odstranění podkladu
z kameniva těženého tl do 100

m2 16,500 149,00 2 458,50mm ručně

D2 Zakládání 540,60

2 K (271542211 Podsyp pod
základové konstrukce se zhutněním a m3 0,400 1 351,50 540,60urovnáním povrchu ze štěrkodrtě netříděné

D 6 Komunikace pozemní 5 988,68
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva

3 K [596211110 těženého nebo
drceného tl. do 40 mm,

s
vyplněním m2 16,500 362,95 5 988,68

spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením
přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A,
pro ploc

D 8 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 048,89

4 K [915211116 vodorovné dopravní značení stříkaným plastem
dělicí

28,000 60,27 1 687,56
čára šířky 125 mm souvislá žlutá retroreflexní

Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou
5 K 915611111 nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělicí čáry, m 28,000 6,21 173,88

vodicí proužky

8 M 140445620 zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 kus 1,000 799,85 799,85
700mm

9 M [40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 1,000 387,60 387,60

Strana 222



LEGENDA

&
©

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ POZEUKŮ

POLOPODZEMNÍ KONTEJNER 1,6x1,6m

POULIČNÍ LAMPA

VÝPIS SVISLÉHO DOPRAVNÍHO ZNAČENÍ

oz NAHLED PORS KS

828 DOPRAVNÍ ZNAČKA NOVA UMISTENA NA OCEL. SLOUPKU VČ
1

+ PLASTOVÉ KRYTKY A ZÁKLADOVÉ (BETONOVÉ) PATKY SLOUPU +

£13 £13 - "MMO TSMCH"

POZNAMKA

ZBYTEK DOPRAVNÍHO ZNACEN JE STÁVAJÍCÍ

STÁVAJICÍ ZNAČKA JEDNOSMĚRNÝ PROVOZ (IP4b) BUDE PŘESUNUTA AŽ ZA HOVE VYBUDOVANÝ ZÁLY

LEGENDA ZPEVNĚNÉ PLOCHY

NOVÉ ZPEVNENE PLOCHY

VZOROVÝ ŘEZ KONTEJNEREM

BETONOVÁ DLAŽBA POCHOZÍ ti 60mm, PŘÍRODNÍ aaa BETONOVÝ OBRUBNÍK SILNIČNÍ 150x150x1000mmDI BETONOVÁ DLAŽBA POJÍŽDĚNA tI 80mm, PŘÍRODNÍ BETONOVÝ OBRUBNK CHODNIKOVÝ 80x150x1000mmn RELIÉFNÍ DLAŽBA tI 80mm, ANTRACIT CZE PŘECHODOVÝ OBRUBNK

OBNOVA ZIVICE U.100mm VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - V12 ŽLUTÉ CARY
OBNOVA ZELENÝCH PLOCH M AVN! ZNAČENÍ
OHUMUSOVAN TL 150mm,

PROSEVANA
ZEMCA + OSET hiPo Da

DOPRAVNÍ ZNAČE

> r „mCapen somteoe ~PI JE pe
Investor:

Statutarni mésto Chomutov
Zborovska 4602, 430 28 Chomutov
IČO: 00261891

Odpovédny projektant Vypracoval Kontrolaval

Oprávněná osoba kooperanta; číslo zakázky:

Odpovědný projektant Vypracoval Kontroloval

KAP PatanPavel Srytr, aut, technik makkopalokoražkapatakor esatalier HODILO WH KanKOlK GE

stavba:
v formal Aax2

Polopodzemní kontejnery Brezenecka
zalo aang wosIV.etapaP
stupeň dakumentace DSP

objekt: datum 1,vydání

profesa: C, SITUACE
měřítko 1200

obsah: LOKALITA 3- DOPRAVNÍ čislo výkrazu. výtisk číslo:

nazev dig, BOUDOrLE datum ravize: čislo ravizo:

30



LEGENDA VZOROVÝ ŘEZ KONTEJNEREM

CEODETICKE ZAMĚŘENÍ POZEMKŮ

oS POLOPODZEMNÍ KONTEJNER 1,6x1,6m

© POULIČNÍ LAMPA
©©

X
VÝPIS SVGLEHO DOPRAVNÍHO ZNAČEM ����

07
NAHLED POPES KS © /

Qo©
DOPRAVNÉ ZNAČK, JA UMÍSTĚNA SLOJPKU VČ

528 © PLATO HRYIKY
TALADOM (ETOKVÉ) PHY S00 A

A We NOVÉ VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNACENT LEMUMCI KONTEJNEROVÉ STÁNÍ 17X SOZNAMPA

ZBYTEK DOPRAVNÍHO ZMAČENÍ JE STÁVAJÍCÍ

LEGENDA ZPEVNENE PLOCHY

NOVÉ ZPEVNĚNÉ PLOCHYCI BETONOVÁ DLAŽBA POCHOZÍ 11.60mm, PŘÍROJNÍ �� BETONOVÝ OBRUBNÍK SILNIČNÍ 150x150x1000mmO BETONOVÁ DLAŽBA POJÍŽDĚNÁ Li 80mm, PŘÍRODNÍ ma BETONOVÝ OBRUBNK CHODNÍKOVÝ 80x150x1000mma RELIÉFNÍ DLAZBA (i BOmm, ANTRACIT CZ PŘECHODOVÝ OBRUBNKeee OBNOVA ŽIVICE t1.100mm ��� VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - V12 ŽLUTÉ CARY
OBNOVA ZELENÝCH PLOCH

8 SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

ORUMUSOVEN yon PROSEVANA ZEMITA + OSETÍ

FA - PEBŠECO hips RY
}

Gummy "eve VZD
investor:ment

Statutární město Chomutov
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
IČO: 00261891

Odpovědný projektant Vypracoval Kontroloval

Oprávněná osoba kooperanta: čislo zakázky:

Odpovědný projektant Vypracoval Kontroloval

KAPPavel Šrytr, aul, technik
| atelier

pelrapalalorgi¥apaloior et
WW AAD

Oily
CE

stavba; formát Adxž

Polopodzemní kontejnery Březenecká aa známy aieIV.etapa
stupeň dokumentace D$P

objekt; datum 1,vydání

profese: C. SITUACE
měřítko 1200

obeani LOKALITA 10 = DOPRAVNÍ šíslo výkrasu: výtisk číslo:

nazev dig.eaubor: datum revize" Siglo revize:

35



Ze
1O

Z|Aol
O
JBIO

1BZJA04 W
N
P

inuegnes'G
ip

aezeu

BAT
zo

KA
Asena

om
y

IN
AVH

dO
ZL

W
LITYM

O
T

syosao
osspde

M\
o0ziL

O
XIH

YLU
SO

VM
LIS

"2
sera.

X
JU
BBÁAL

w
inyep

anafqe
©

ASC
yeons

edee'A
vůčyč

AN
ZU

H
ET

01819
-

eydauaezalg
Ajaufajuoy

|U
LU

8ZPO
dO

|0-
Zkpý

Po,
RABE

D
E

M
AMoye

491/83
43

tn
N
ew

U
M
S AB

m
CLL

008
Lag

"288gy
ble

kom
adw

)
»

AO
M
U
O
U
D

20
O
CH

CARETO
KU

K

1RAO
O
H
U
O
Y

1RACO
BIG

AA
juRysfold

Aupgaodpo
M

A
X

55
1ÁN

ZO
N
O
Z
O
18]9

1E]U
BIBÚ

D
O
X
PŮ

D
SO

PU
RU

ARIN
O

a
X

u
m

a
M
AD

8D

Jeagjosjuoy,
feacow

sdAA,
juejyeloud

Aupeaodpo

16819200
'O
D
!

AO
IN
W
O
YD

BZ
O
EP

'TO
P

EXSAD
IO
G
Z

AO
IN
W
O
YD

O
|SAW

IW
EIN

EIS
JO
JSD

AU
J

VIN
U
SG

?2
RAYE

CIBC
-©

=
N
N

i
"hip

w
o,

/
1350

+
VLIN

3Z
YN

YAISO
dd "W

G
ITL

JN
YAO

SRAN
H
O

IN
3Q

VN
Z

IN
AVA4O

O
JTSIAS

%
H
O
O
Jd

H
O
AN

IT3Z
VAO

N
EO

AM
Y

JLATZ
ZEA

�

IN
SQ

VN
Z

IN
AVY4O

0
JN
AO

YO
G
O
A

IZ
VAO

N
BO

dla.
(|

M
N
EN

SO
AAO

G
O
H
O
JY4

FEI
LO

VSLN
Y"08

Ji
VAZYTO

IN
AJTI

m
U
W
O
O
O
LXO

G
IXO

R
JAO

N
IN
O
O
H
O

M
IN
AN

BO
4AO

N
O
LIO

na
IN
G
O
U
d

"W
w
O
SD

VYJO
ZKO

J
VO

ZVIO
YAO

N
O
LIA

Cc]
W
W
U
D
O
O
LXD

SIXO
G
L

IN
Q
IN
TIS

IN
EN

YEO
AN

O
N
O
LIE

�=
IN
G
O
M
Yd "W

O
[ZO

H
D
O
d
VSZVI0

YAO
N
O
L39

Cu)
AH

D
O
Td

JN
IN
A1dŽ

JAO
NAH

JO
ld

JN
)N
AJdZ

V0N
3971

IKTJVN
Z
N
AVAJO

O
D
IYAVAS

O
35

YRO
Y

YH
RYN

ZO
d

vdRY1
|N

Q
IIN

O
E

©

W
3YN

PZIN
O
W
ZI

M
O
U
O
ZA

¥O
N
IO
31


